
Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti Bratislava – Nové Mesto č. /2010 zo 
dňa 16.2.2010 ktorým sa zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej časti 
Bratislava – Nové Mesto č. 3/2008 zo dňa 10.6.2008 o určení domu Športová č. 5 
ako dom osobitného určenia 

 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava – Nové Mesto podľa § 15 ods. 2 zákona č. 377/1990 Zb. o 
hlavnom meste SR Bratislave v znení neskorších predpisov a zákona č. 189/1992 Zb. o úprave niektorých 
pomerov súvisiacich s nájmom bytov a s bytovými náhradami, sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom 
nariadení : 
 
§ 1 
 
Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava – Nové Mesto zrušuje Všeobecne záväzné nariadenie mestskej 
časti Bratislava – Nové Mesto č. 3/2008 zo dňa 10.6.2008 o určení domu Športová č. 5 ako dom osobitného 
určenia. 
 
§ 2 
 
1. Všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Miestnym zastupiteľstvom mestskej časti Bratislava – Nové 
Mesto dňa 16.2.2010 uznesením č. 
2. Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradných tabuliach. 
 
Ing. Richard F r i m m e l 
starosta 
 
V Bratislave 16.2.2010 


